
                                                                                   

STYRETS ÅRSMELDING FOR 2020    

 
 

 

2020 har vært et spesielt år. Til tross for Corona – situasjonen er imidlertid store deler av 

program og planer for året gjennomført, med noen tilpasninger. Det er inspirerende for styret 

å konstatere at det er god oppslutning om arrangementene og at økningen i 

medlemsmassen fortsetter.   

 

Styret har i 2020 bestått av:  

 

Dag Amble Medlemsadministrasjon 

Jessica Bergstrand Kommunikasjon og digitale medier 

Svenn Erik Forsstrøm Styreleder 

Anders Haugen Verving  

Jan Iverin Båtfaglig 

Karl Erik Stavik Økonomi 

Hans-Martin Zeil  Aktiviteter utenfor Østlandet 

 

I henhold til vedtektene konstituerer styret seg selv og ansvarsområdene for løpende drift har 

vært fordelt som angitt over. Ellers har styret jobbet sammen om de største medlems-

aktivitetene. Styret har hatt 8 møter i løpet av året, som siden mars i stor grad er avholdt 

digitalt. Se eget avsnitt om organisering av aktivitetene i Vest. 

Rolf Fredriksen har vært klubbens revisor. Valgkomiteen har bestått av Bjørnar Westgaard og 

Gry Ingebretsen. 

Medlemsstatus  

Medlemsantallet viser en hyggelig økning på 6 % i 2020 og 17 % siste to år. Regional   

fordeling (ved årsskiftet): 

Region 2020 2019 2018 

Øst 407 66 % 383 66 % 347 66 % 

Vest 134 22 % 124 21 % 115 22 % 

Sør 25 4 % 26 4 % 25 5 % 

Midt 31 5 % 30 5 % 25 5 % 

Nord 18 3 % 17 3 % 15 3 % 

Sum 615 100 % 580 100 % 527 100 % 
 

Med over 2000 Bavaria seilbåter i Norge bør det være et godt potensial for rekruttering av 

flere medlemmer. En hovedårsak til utmelding er medlemmers salg av båtene. Styret har 

fastsatt å gjennomføre vervekampanje rettet mot tidligere medlemmer og nye båteiere. Vi 

oppfordrer alle medlemmer til å bidra til verving av Bavariaseilere de møter i hjemmehavnen 

og på sin vei.  
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Medlemsaktiviteter Øst 

 

Programmet i øst i 2020 har vært:  

 

Tid  Aktivitet Tema 

Februar Medlemsmøte Besøk hos Gran Seil hvor det ble forelest om seil og 

rigg 

Kurs Spleisekurs (del 1) i samarbeide med Blommenholm 

Båtforening og Didrik Godaker/Southern Cross Spars. 

Planlagt del 2 i mars ble Corona-avlyst. 

April  Årsmøte  Årsmøte (digitalt) 

Mai Båtkortesje Deltagelse i båtkortesjen 17. - mai i Oslo 

Juni Riggsjekk  Egensjekk av rigg med innleid lift, Høvik 

August Bavariatreff Tilbringerseilas. Konkurranser og sosialt samvær i 

Holmsbu 

September Handlekveld Handlekveld hos Maritim Båtutstyr, Slependen 

(Corona-utsatt fra april) 

Oktober Medlemsmøte Besøk på Oslofjordmuseet og forelesning om sikkerhet 

til sjøs v/Redningsselskapet.  

November Medlemsmøte Corona-avlyst 

Selv om Corona ennå ikke har sluppet taket har vi god bør inn i 2021-sesongen. I februar 

gjennomførte vi klubbens første digitale temamøte. Temaet var Lithiumbatterier og lading 

med Johan Fredrik Bruenech/Makspower. Det ble en spennende og god erfaring med 106 

deltakere fra hele landet! Oppfølgingsmøte ble gjennomført i mars. 

Medlemsaktiviteter i Vest   

Klubbens aktiviteter i vest organiseres av et eget styret. Styret i vest har bestått av Gro van der 

Meeren, Jan Ove Røssevold, Arve Tveit, Knut Nitter Wie og Hans-Martin Zeil (leder).  

Styret har hatt 10 møter i løpet av året, mer eller mindre alle er avholdt digitalt. 

Programmet i vest i 2020 har vært: 

Tid  Aktivitet Tema 

Februar Årsmøte  Årsmøte. Faglig tema om vedlikehold av vinsj og 

gasskomfyr.  

Mai Båtkortesje 17. - mai feiring på byfjorden 

Riggsjekk Corona-avlyst 

Juni Bavariatreff Corona-utsatt og slått sammen med høstfest 

September Bavariatreff/Høstfest  Bavariatreff og høstfest slått sammen. 

Tilbringerseilas. Sosialt samvær og middag i 

Bekkjarvik.  

November Medlemsmøte Corona-avlyst 
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På nyåret er det avholdt digitalt årsmøte 10. mars, etterfulgt av faglig tema om navigasjon v/. 

Trond Grytting. Etter valg og konstituering består styret i Vest av Hans-Martin Zeil (leder), 

Kristine Lorgen (ny), Gro van der Meeren, Jan Rasmussen (ny) og Knut Nitter Wie. Jan Ove 

Røssevold og Arve Tveit ble takket av. 

 

Kommunikasjon og sosiale medier 

Klubben legger ut informasjon på hjemmesidene www.bavariaklubben.no , den åpne 

Facebook- siden Bavariaklubben Norge og de lukkede Facebook-gruppene Norsk Bavaria 

Klubb og Norsk Bavaria Klubb - Vest. I tillegg sendes informasjon om aktiviteter til 

medlemmene via e-post og SMS. Det er hyggelig å observere stort engasjement på  

Facebookgruppene og vi oppfordrer alle til å melde seg på og være aktive her. Det er utrolig 

hvor mye erfaring og kunnskap det er ute blant medlemmene, så her er det ikke mange 

spørsmål som står ubesvart. 

 

Seilmagasinet og andre samarbeidspartnere 

Klubben har i mange år hatt et godt samarbeide med Seilmagasinet og en gunstig 

abonnementsavtale for medlemmene. Det er et økende antall medlemmer som har digitalt 

abonnement, i tillegg til, eller i stedet for papirabonnementet. Med digitalt abonnement får 

man også tilgang til Seilmagasinets store arkiv med tidligere blader og artikler. Meld fra til 

oss om du ønsker å endre ditt abonnement.  

I 2017 begynte vi også med egne klubbsider i bladet, på linje med en rekke seilforeninger. 

Dette bidrar til å holde medlemmer oppdatert og ikke minst får man synliggjort klubben og 

aktivitetene utad.  

Styret arbeider med å etablere fordelaktige avtaler med gode samarbeidspartnere på utvalgte 

områder. Vi viser til hjemmesidene for en oversikt. Nye medlemstilbud siste året har vært fra 

CleanCoat (poleringsmidler og luktfjerner), Servitek (dieselvarmere), Kapell & Annat 

(sprayhood, etc) og Bruenech (Makspower Lithiumbatterier).  

 

Økonomi  

Regnskapet for 2020 viser et overskudd på kr 35 708. I dette ligger også innkjøp av nye 

vimpler da beholdningen begynte å gå tom. Driftsoverskuddet forklares ved økning i 

kontingentinntektene som følge av flere medlemmer, lavere kostnader for gjennomførte 

aktiviteter og noen utsatte tiltak. I samsvar med vedtektene og reglene for aktivitetsfond 

foreslår styret følgende overføringer og disponeringer: 

 

Til aktivitetsfond øst 10 767 

Fra aktivitetsfond vest 16 325  

Til annen egenkapital  8 616 

Sum  35 708 

 

Klubben har en solid egenkapital på kr 565 765 pr 31.12.2020. Herav utgjør aktivitetsfondene 

kr 251 510 for øst og kr 80 460 for vest. Dette gir en sikkerhet for videre drift og evne til å 

http://www.bavariaklubben.no/
https://www.facebook.com/BavariaklubbenNorge
https://www.facebook.com/groups/866681416818691
https://www.facebook.com/groups/866681416818691
https://www.facebook.com/groups/1370494626359330
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gjennomføre medlemsaktiviteter.  

 

Klubbens videre planer og utvikling   

I budsjettet for 2021 legges opp til et tilnærmet normalt aktivitetsnivå og ressursbruk. Styret 

foreslår å holde kontingenten uendret.  

 

I tillegg til medlemsaktivitetene har styret noen prioriterte utviklingsoppgaver på agendaen. 

Blant annet kan nevnes informasjon, medlemsverving og tilbud som kommer medlemmer i 

hele landet til gode. Klubben drives på frivillig basis og har ingen administrasjon. 

Utfordringen er å balansere ambisjons- og aktivitetsnivået med den tid som er tilgjengelig. All 

aktivitet er avhengig av ildsjeler og vi oppfordrer alle som har ideer og lyst til å bidra om å ta 

kontakt.  Dette er avgjørende for klubbens videre utvikling. 

Takk 

Styret takker alle som bidrar til klubbens aktiviteter. Dette gjelder særlig de som påtar seg 

verv og andre som yter verdifull frivillig innsats til beste for alle medlemmene i klubben.  

Særlig takk til tillitsvalgte som nå mønstrer av og velkommen til nye. Også takk til våre gode 

samarbeidspartnere.  

Ikke minst takker vi medlemmene for engasjement og deltagelse på arrangementer, 

hjemmesider og Facebook samt for mange hyggelige henvendelser gjennom året! Vi ser frem 

mot en ny og forhåpentligvis Corona-fri seil- og klubbsesong og håper vi får anledning til å 

treffe mange av dere, både på og utenom våre arrangementer. 

15. mars 2021 

 

Styret i Norsk Bavaria Klubb 

Dag Amble    

 

Jessica Bergstrand Svenn Erik Forsstrøm 

(leder) 

 

Anders Haugen  

         

Jan Iverin Karl Erik Stavik                Hans-Martin Zeil 

 

 


